
MÊS ORGÃO BC INSS INSS SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 64.398,87            5.143,87        5.143,87      5.210,73           5.210,73         525,00         66,86          20/02/2020 10/03/2020
FEV PREF 90.492,33            7.245,01        7.245,01      7.245,01           7.245,01         757,29         -               20/03/2020 09/04/2020
MAR PREF 113.089,96          8.712,95        8.712,95      8.712,95           8.712,95         1.734,20      -               20/04/2020 10/08 E 09/10/2020
ABR PREF 112.829,49          9.238,72        9.238,72      9.238,72           9.238,72         27,90           -               20/05/2020 10/09 E 10/11/2020
MAI PREF 109.490,00          8.938,20        8.938,20      8.591,21           8.591,21         1.847,97      346,99-        20/06/2020 09/10/2020
JUN PREF 109.730,00          8.975,41        8.975,41      8.975,41           8.975,41         977,51         -               20/07/2020 10/08/2020
JUL PREF 108.363,66          8.921,48        8.921,48      8.921,48           8.921,48         979,03         -               20/08/2020 10/09/2020
AGO PREF 110.023,00          8.958,43        8.958,43      -                   8.958,43-     20/09/2020
SET PREF 110.265,00          8.976,61        8.976,61      8.976,61           8.976,61         983,93         -               20/10/2020 10/11/2020
OUT PREF 108.145,00          8.905,20        8.905,20      8.905,20           8.905,20         962,79         -               20/11/2020 10/12/2020
NOV PREF 98.766,66            8.172,59        8.172,59      -                   8.172,59-     20/12/2020
DEZ PREF 88.830,00            7.563,84        7.563,84      -                   7.563,84-     20/01/2021
DEC PREF -                -                   -               20/12/2020
TOTAL 1.224.423,97      99.752,31      -            99.752,31    -                -               74.777,32         74.777,32       -                8.795,62      24.974,99-   
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CONTRIBUICOES DOS SEGURADOS (RGPS)

JOSE GENALDI FERREIRA ZUMBA
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 FA

B
IO

 SO
A

R
E

S FE
R

R
E

IR
A

, A
R

Z
E

N
A

L
D

O
 PA

E
S D

E
 L

IR
A

, JO
SE

 G
E

N
A

L
D

I FE
R

R
E

IR
A

 Z
U

M
B

A
, E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 92c9948d-400e-44fe-9733-dd7e0d7ffd33



MÊS ORGÃO BC INSS INSS PAT SF/L.MAT DEVIDO CONTABILIZADO PAGO RETIDO NO FPM TOTAL PAGO JURO PAGO JUROS RET FPM DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 65.131,53            14.328,94      243,10      14.085,84    13.497,73         13.497,73       835,11         588,11-        20/02/2020 10/03/2020
FEV PREF 91.350,67            20.097,15      243,10      19.854,05    19.305,19         19.305,19       1.260,53      548,86-        20/03/2020 09/04/2020
MAR PREF 114.756,63          25.246,46      243,10      25.003,36    23.971,42         23.971,42       4.232,05      1.031,94-     20/04/2020 09/10/2020
ABR PREF 112.829,49          24.822,49      97,24        24.725,25    23.751,66         23.751,66       1.883,12      973,59-        20/05/2020 10/11/2020
MAI PREF 109.490,00          24.087,80      97,24        23.990,56    -                   23.990,56-   20/06/2020
JUN PREF 109.730,00          24.140,60      97,24        24.043,36    23.560,15         23.560,15       1.588,13      483,21-        20/07/2020 10/08/2020
JUL PREF 108.363,66          23.840,01      97,24        23.742,77    23.246,08         23.246,08       1.571,86      496,69-        20/08/2020 10/09/2020
AGO PREF 110.023,00          24.205,06      97,24        24.107,82    -                   24.107,82-   20/09/2020
SET PREF 110.265,00          24.258,30      97,24        24.161,06    23.495,76         23.495,76       1.591,13      665,30-        20/10/2020 10/11/2020
OUT PREF 108.145,00          23.791,90      194,48      23.597,42    21.078,85         21.078,85       1.316,00      2.518,57-     20/11/2020 10/12/2020
NOV PREF 98.766,66            21.728,67      194,48      21.534,19    -                   21.534,19-   20/12/2020
DEZ PREF 88.830,00            19.542,60      194,48      19.348,12    -                   19.348,12-   20/01/2021
DEC PREF -                -                   -               20/12/2020
TOTAL 1.227.681,64      270.089,98    1.896,18  268.193,80  -                -               171.906,84      171.906,84     -                14.277,93    96.286,96-   
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ANEXO XIII - B
  CONTRIBUICOES DO ORGÃO (RGPS)
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